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CURES DE THALASSOTHERAPIE

La Cure Remise en Forme

Mini Cure Remise en Forme
Thérapies Minérales by THALION
Mini Cure Ado 14 - |8 ans

LES CURES EXCELLENCES
Cure Rien que pour Soi

Cure Massages autour du Monde

LES CURES EXPERTES
Cure Stress & Sommeil
Cure Minceur & Douceur

Cure Détox

LES CURES SPECIFIQUES
Cure Coaching Tonic & Thalasso
Cure Mer & Rééducation

Cure Jambes Légeres

LES CAPRICES THALASSO
L’Escapade Thalasso

L'Escale Thalasso

La demi-journée « Découverte »

La demi-journée « Tonique »

La demi-journée « Coup d’Eclat »
L'Escapade Relaxation

L’Escale « Minceur Express »

La matinée « Cocooning »

La pause « Soins & Délices »

La pause « Zen & Sucrée »

La pause « Bien Etre & Gastronomie »

Inclus
Inclus
Inclus
395€

320€
320€

430€
210€

300€
300€
300€

770€
450€
770€
420€

120€
980€

160€
960€

998€
998€
998€

79€
92€
109€
120€
130€
85€
138€

99€
99€
105€
I13€
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TARIFS
LES MASSAGES EXPERTS
Massage africain - 50 i 89€
Massage a I'huile de magnésium marin THALION - 50 »/» 89€
Massage « future maman» - 50 mix 89€
Massage des pieds inspiré de la réflexologie plantaire - 45 :» 89€
Massage balinais - 75 7/ 112€
Massage aux pierres chaudes - 75 /% 112€
Massage lomi-lomi- 50 mi» 89€
Drainage lymphatique manuel - 45 win avec Kinésithérapente 92€
Massage spécifique Kiné - 50 92€
Massage spécifique Kiné - 20 72€
Massage ayurvédique - 50 min 89€
Duo massage ayurvédique - 50 176€
Duo massage détente californien - 50 :» 176€
Duo massage africain - 50 m» 176€
Le Watsu - 50 min 89€
Le Watsu - 5 scunces 210€
Yoga individuel - ¢0 »in 80€
Yoga groupe - ¢0 min 23€
LES MODELAGES DOUCEUR & DETENTE
Massage sous affusion - 25 7/ 72€
Gommage & massage sous affusion - 45 »i» 89€
Massage a quatre mains - 25 82€
LES MODELAGES MINCEUR & FERMETE
Soin Endermolift visage - 55 m» 76€
Massage « Minceur express » - forfait 3 séances 192€
Cellu M6® Integral [S] - 35 min 76€
Cellu M6® Integral [S] - 35 min - 3 séances 183€
Cellu M6® Integral [S] - 55 min - 10 séances 530€

Informations détaillées sur la brochure compléte Thalasso & Spa.
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TARIFS
LES SOINS VISAGE
Soin personnalisé THALION - 50 ».i» 89€
Soin visage éclat énergie THALION - 50 89€
Soin signature « Ocean Secrets » - 50 min 98€
Le soin visage fondamental Nuxe - 45 »/» 90€
Le soin visage détoxifiant Nuxe Bio - 45 7 90€
LES SOINS CORPS
Douceur de I'lstreen - 50 min 99€
Douceur de I'lstreen - 75 win avec cnveloppement 112€
Voyage « Belle-lle-en-Mer - Marie-Galante » - 75 7 I112€
Le rituel hammam - 75 w/» 120€
Gommage corps nourrissant réve de miel® Nuxe - 50 i 60€
Soin corps révélateur d’éclat prodigieux® Nuxe - 45 i 90€
Soin corps réve de miel® Nuxe - 75 i 150€
LES NUXE MASSAGES
Nuxe massage détente® - 45 7 /» 90€
Nuxe massage cranien charismatic® - 30 /» 60€
Nuxe massage deep tissue - 45 n:x 90€
Nuxe massage deep tissue - 75 i 150€
Nuxe massage californien - 75 7 /» 150€
Nuxe massage ayurvédique - 75 150€
LES ESCAPADES NIRVANESQUES
Escapade prodigieuse® - 1130 165€
Escapade douceur - 25 195€

Informations détaillées sur la brochure compléte Thalasso & Spa.
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Port Goulphar
56360 Belle-lle-en-Mer
FRANCE

INFORMATIONS ET RESERVATIONS

| 029731842l | reservation.cc@book-inn-france.com
| 0297 31 47 66 | thalasso.cc@book-inn-france.com



